
Okresní přebor Třebíčska v nohejbale 

Soupiska družstva - rok 2024 

Název družstva  
Organizační pracovník  
Adresa  
Telefon   
Hrací den a hodina  
Adresa hřiště  
 
 
 

 Příjmení Jméno Rodné číslo 
1.     
2.     
3.     
4.     
5.     
6.     
7.     
8.    
9.    
10.    
11    
12.    

    
    
     

    
    
 
 

Přihlášený podpisem potvrzuje, že se jeho tým bude řídit platným soutěžním 
řádem, pravidly nohejbalu a že zaplatil startovné pro rok 2024 
 VV OPT Třebíč     Organizační pracovník 
 
   -----------------------------         --------------------------------- 
 


